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Mieszkanie, 5 pok., 122 m2, Koszalin Park, Przystanek Autobusowy
Mieszkanie na sprzedaż - Koszalin, Park, Przystanek Autobusowy, ul. Piłsudskiego

cena 850 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 122,05
m2

Wyjątkowa oferta!

Mieszkanie o powierzchni 122,5 m2 w willi, przy ul. Józefa Piłsudskiego z ogrodem, garażem i piwnicą.

Ulica Piłsudskiego to jedyna w Koszalinie ulica willowa, przy której znajdują się piękne przedwojenne domy "z
duszą"

Nieruchomości w tej części miasta cieszą się dużym zainteresowaniem, a lokalizacja uznawana jest za jedną z
najbardziej prestiżowych w mieście.

Oferujemy do sprzedania, duże mieszkanie pięciopokojowe, z oddzielną kuchnią i łazienką z oknem.



Mieszkanie posiada przestronny korytarz, z którego wejdziemy do poszczególnych pomieszczeń, oraz dużą
piwnicę, która pomieści nie tylko nasze zapasy zimowe,

ale również rowery i wszystkie "przydasie".

Pokoje są duże i jasne, to klimatyczne mieszkanie dla dużej rodziny, lub mniejszej marzącej o gabinecie lub
pokoju gościnnym.

Mieszkanie wymaga remontu, ale drzemie w nim ogromny potencjał, w salonie znajduje się kominek, który nada
wnętrzu klimat a w chłodne wieczory letnie da ciepło

i przyjemne światło.

Dodatkowym atutem jest przynależąca do mieszkania działka z drzewkami owocowymi, malowniczym trawnikiem
oraz miejscem, które stworzono dla letniego relaksu.

To idealne miejsce na spędzanie popołudnia z rodziną i wieczorne spotkania przy grillu z przyjaciółmi.

Działka ma powierzchnię 1101 m2, kupując mieszkanie, nabywasz 1/3 prawa własności do działki.

Nie zapominamy także o murowanym garażu o powierzchni 38 m2, na terenie działki, który zabezpieczy Twój
pojazd i dodatkowo podkreśli prestiż tej wyjątkowej nieruchomości.

Dach budynku jest jest po remoncie.

Zdjęcia mieszkania z wewnątrz są wizualizacją.

Prezentacja nieruchomości tylko z Pośrednikiem.

Zapraszamy do kontaktu

informacje ogólne

Symbol 4402838 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 5 Powierzchnia całkowita 122, 05 m²

Ilość pięter [wliczając parter] 3 Cena 850 000, 00 PLN
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